
Diensstelle 555.02 Jobcenter im Regionalverband Saarbrücken U25 JC RV SB
Fachdienst U25  Team780 OrgaZ. Zi. 0681/97038- Vertretungen Mailadresse

Jaschik Rainer Teamleiter U25 780.a 1095 Rainer 1029 Vieregg-Emden rainer.jaschik@jobcenter-ge.de

Sonderaufgaben Zuständigkeiten Buchstabe MN OrgaZ. Zi. 0681/97038-

Vieregg - Emden Denis 780.d 1093 Denis 1570 R. Jaschik denis.vieregg-emden@jobcenter-ge.de

Heinrich-Boesen Heike HA - G.+ A. A-Z BaE, abH, EQ , Fachbetreuung Verbis   780.k D.19/1081 Heike 1508 Klopp heike.heinrich-boesen@jobcenter-ge.de

Bouillon Gabriele MN-Bearb.-Flüchtl.//Bearb.T-Post//Outlook Teampostf. 780 1084 Gabriele 3619 Pirron gabriele.bouillon@jobcenter-ge.de

Pirron Eva PMA, Team Postfach, VMA 780A -Z 780.t 1102 Eva 1321 Bouillon Eva.Pirron@jobcenter-ge.de

Lauff Ursula 780 1091 Ursula 2471 Ursula.Lauff2@jobcenter-ge.de

AusbV.   Zuständigkeiten Buchstabe MN OrgaZ. Zi. 0681/97038-

Stass Inge HA - Burbach Bas-Ei / A - AdInteqra, BvB 780.g 1094 Inge 3642 Köhl inge.stass@jobcenter-ge.de

Klopp Ingrid HA - Burbach Ej-H / Ae-AktInteqra, BvB 780.y 1088 Ingrid 1223 Heinrich-Boesen ingrid.klopp@jobcenter-ge.de

Weber Frank HA - Burbach I-K / Aku - AlpInteqra, BvB 780.j 1089 Frank 1154 Biernatzki frank.weber2@jobcenter-ge.de

Carlisano Laura HA - Burbach L-Na / Alq - ApInteqra, BvB 780 1100 Laura 5408 Zimmer carlisano.laura@jobcenter-ge.de

Heinki Nina HA - Burbach L-Na / Alq - ApInteqra, BvB 780.w 1100 Nina 1515 Zimmer nina.heinki@jobcenter-ge.de

Zimmer Bernhard HA - Burbach Nb-Sb Aq - AtInteqra, BvB 780.b 1108 Bernhard 3587 Konz bernhard.zimmer@jobcenter-ge.de

Köhl Britta HA - Burbach Sc-Sto / Au - BajInteqra, BvB 780.q 1090 Britta 1568 Stass britta.koehl@jobcenter-ge.de

Biernatzki Sissy HA - Burbach Stp-Z / Bak - BarInteqra, BvB 780.x 1092 Sissy 3921 Weber sissy.biernatzki@jobcenter-ge.de

ArbeitsV.   Ort Netzwerke OrgaZ. Zi. 0681/97038-

Wagner Kim HA - Burbach A-De / U - ZWertstatt / Inteqra ZBB 780.c 1091 Kim 1505 Boemer Kim.Wagner@jobcenter-ge.de

Boemer Rüdiger HA - Burbach Df-Kras / R - TWertstatt / Inteqra ZBB 780.n 1087 Rüdiger 3685 Wagner ruediger.boemer@jobcenter-ge.de

Jungmann Sonja HA - Burbach Krau - Q Wertstatt / Inteqra ZBB 780.r  1102 Sonja1209 Scheidt sonja.jungmann@jobcenter-ge.de

Scheidt Irina HA - Burbach Nil-Z Wertstatt / Inteqra ZBB 780.h 1106 Irina 5232 Jungmann irina.scheidt@jobcenter-ge.de

Flüchtlinge Ort Netzwerke OrgaZ. Zi. 0681/97038-

Conta Veronica HA - Burbach FLUE teamübergreifend 780.m 1104 Veronica 1507 alle FL veronica.conta@jobcenter-ge.de

Wölflinger Sabine HA - Burbach A-Gz nach dem I-Kurs 780oe 1086 Sabine2468 Marsili sabine.woelflinger@jobcenter-ge.de
Graf Jutta HA - Burbach A-Gz Neukunden bis Ende I-Kurs 780 1079 Jutta 5212 Gören jutta.graf@jobcenter-ge.de
Gören Leyla HA - Burbach Ha-Z Neukunden bis Ende I-Kurs 780 1106 Leyla 4121 Graf Leyla.Gören@Jobcenter-ge.de
Marsili Marc HA - Burbach Ha-Z nach dem I-Kurs 780.v 1110 Marc 5233 Wölflinger marc.marsili@jobcenter-ge.de
 780FL HA-Burbach A-Z Schüler 780.f 0093 Andreas 1501 Conta andreas.keller@jobcenter-ge.de
AusbV. Geschäftsstellen Ort Netzwerke OrgaZ. Zi. 0681/97038-

Engel Petra
716/ 816     incl. AusbV.                         
717/ 817     incl. AusbV.

A-K                     BvB  TüvN 780.p 1083 Petra 3609 Keller petra.engel10@jobcenter-ge.de
Keller Andreas 716/816      incl. AusbV. L-Z BvB  TüvN 780.f 1085 Andreas 1501 Engel andreas.keller@jobcenter-ge.de
891 Fallmanagement MN OrgaZ. Zi. 0681/97038-

Becker-Boost Carola HA - Burbach A-F 780.ä 3005 Carola 2210 Idesheim carola.becker-boost@jobcenter-ge.de
Franz Andrea HA - Burbach G-K 780 3001 Andrea 1575 Brücker andrea.franz@jobcenter-ge.de
Müller Jörg HA - Burbach L-Rm Wohnclearing 780.s 3006 Jörg 1563 Jakob joerg.mueller@jobcenter-ge.de
Jakob Winfried HA - Burbach Rn-Z PegaSuS NAS 780.u 3002 Wini 1565 Müller winfried.jakob@jobcenter-ge.de
Idesheim Wiete HA - Burbach / Flüchtlinge A-Z Flüchtlinge 780.l 3004 Wiete 3460 Becker-Boost wiete.idesheim@jobcenter-ge.de

Schule/Ausbildung/Arbeitsvermittlung/Jugendfallmanagement

stellv. Teamleiter, Kundenreaktionsmanagement, Teamübergreifend,  
Reha, 



Diensstelle 555.02 Jobcenter im Regionalverband Saarbrücken U25 JC RV SB
Brücker Marion HA - Burbach A-Z Prisma 780.i 3003 Marion 1573 Franz Marion.Bruecker@jobcenter-ge.de

891 Leistung 
Zimmer Silja JBA / pass. Leistungen A-B Bearbeitungsservice 891 0104 Silja 3023 Gorius silja.zimmer@jobcenter-ge.de
Gebel Sandra JBA / pass. Leistungen C-Kh Bearbeitungsservice 891 0111 Sandra 4509 sandra.gebel@jobcenter-ge.de
Gorius Angela JBA / pass. Leistungen Ki-Ph Bearbeitungsservice 891 0108 Angela 3937 Zimmer angela.gorius@jobcenter-ge.de
Schwehm Andreas JBA / pass. Leistungen Pi-Z Bearbeitungsservice 891 0112 Andreas3839 Müller andreas.schwehm@jobcenter-ge.de
Müller Julia JBA / pass. Leistungen A-B FA 891 0102 Julia 1234 Schwehm julia.mueller5@jobcenter-ge.de
Jacob-Laufer Petra JBA / pass. Leistungen C-Kh FA 891 0111 Petra 6458 petra.jacob-laufer@jobcenter-ge.de
Nagel Christian JBA / pass. Leistungen Ki-Ph FA 891 0106 Christian 2321 christian.nagel@jobcenter-ge.de
Lofi Mona JBA / pass. Leistungen Pi-Z FA 891 0110 Mona 2525 Mona.Lofi@jobcenter-ge.de

Carl Iris JBA / pass. Leistungen A-Z      Check In Passiv 891 0100 Iris 1018 iris.carl@jobcenter-ge.de

Fachassistenz OrgaZ. Zi. 0681/97038-
Laufer Andrea Empfang/Eingangszone JBA 786 0089 Andrea 1870 Bonaventura andrea.laufer@jobcenter-ge.de
Bonaventura Dirk Empfang/Eingangszone JBA 786 0091 Dirk 1022 Laufer Dirk.Bonaventura@jobcenter-ge.de
Schade Jeannette Empfang/Eingangszone JBA 786 0092 Jeannette 1225
Sohrabi Sadeh Shedeh Empfang/Eingangszone JBA 786 0091 Shedeh  1233

Zi. 0681/97038-
ZBB Kompentenzagentur 85 1352
DW 2. Chance 87 1350
SOS /Jugendamt Jugenddienst/ Stabil / Wohnclearing 83 1351



Diensstelle 555.02 Jobcenter im Regionalverband Saarbrücken U25 JC RV SB



Diensstelle 555.02 Jobcenter im Regionalverband Saarbrücken U25 JC RV SB


